alla residenza anagrafica e, per i soggetti diversi dalle persone fisiche, alla rispettiva sede legale. 

TITOLO II – CAPITALE, AZIONI, CONFERIMENTI, FINANZIAMENTI E RECESSO 

Articolo 6 

Capitale sociale e azioni 
6.1. Il capitale sociale ammonta ad euro 680.000,00 (seicentottantamila virgola zero zero) ed è 
diviso in n. 34.000.000 (trentaquattromilioni) azioni ordinarie senza indicazione del valore 
nominale. 
A risultanza dell’assemblea straordinaria del giorno 16 giugno 2022, è deliberato un aumento del 
capitale sociale a pagamento per l’importo di massimi nominali euro 110.150,00 
(centodiecimilacentocinquanta virgola zero zero), mediante emissione di massime numero 
5.507.500 (cinquemilionicinquecentosettemilacinquecento) azioni ordinarie, a servizio dei 
warrant denominati “WARRANT POZZI MILANO 2022-2027”. Il termine di sottoscrizione di 
tale aumento è fissato al giorno 31 marzo 2028.  
6.2. Le azioni sono nominative, sottoposte al regime di dematerializzazione e immesse nel sistema